Căn cứ Quyết định số 1033/QĐ-UBND ngày 05/8/2025 của Ủy ban nhân 

dân đặc khu Cát Hải về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 

cho các cơ quan, đơn vị đặc khu Cát Hải sau sắp xếp; 

Xét đề nghị của  Trưởng phòng Kinh tế đặc khu. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ số tiền: 4.778.025.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, bảy trăm 

bảy mươi tám triệu, không trăm hai mươi lăm nghìn đồng) từ dự toán chi ngân 

sách đặc khu Cát Hải cho các trường học thực hiện sửa chữa, nâng cấp cơ sở vật 

chất năm học 2025-2026: 

(chi tiết có biểu kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

- Giao Phòng Kinh tế hướng dẫn các đơn vị thực hiện nhiệm vụ chi.